
1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. XX/2015 
na dodávky elektromateriálu pro Ministerstvo financí 

(uzavřená na základě § 89 a následujících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen 
„Zákon o veřejných zakázkách“) a § 1746 odst. 2 a § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník“) 

 
I. 

 Smluvní strany 
   
  Česká republika ‐  Ministerstvo financí  
  Sídlo: Letenská 15/525, 118 10 Praha 1 
  IČ:  00006947 
  DIČ: CZ00006947 
  bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú. 3328001/0710,  
  Jejímž jménem jedná: Mgr. Jakub Vašíček, ředitel odboru Hospodářská správa   
  (dále jen „Zadavatel“) 
 
a 
  ___________________ 
  Sídlo: _______________________ 
  IČ: _________________ 

DIČ: ____________ 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou vedenou u _______soudu v__________  
bankovní spojení:_______________, č.ú. __________________ 

  Zastoupená: ___________________________ 
  (dále jen „Dodavatel“) 
 
uzavřely  na  základě  výsledku  výběrového  řízení  dle  Zákona  o  veřejných  zakázkách,  následující 
rámcovou Smlouvu s jedním uchazečem (dále jen „Smlouva“). 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem  této  Smlouvy  je  závazek Dodavatele  dodávat  Zadavateli  na  svůj  náklad  a  na  své 
nebezpečí elektromateriál (dále jen „Dodávka“) na základě písemných dílčích objednávek dle článku 
IV. této Smlouvy a závazek Zadavatele za tyto Dodávky zaplatit kupní cenu. 
 
2. Předmětem plnění může být na základě objednávky elektromateriál dle přílohy č. 1 „Specifikace 
elektromateriálu“, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

 
3. Dodavatel  se  zavazuje Dodávky dodávat  řádně  a  včas  v souladu  s touto  Smlouvou  a platnými 
právními  předpisy.  Zadavatel  se  zavazuje  za  řádné  a  včasné  Dodávky  zaplatit  Dodavateli  cenu 
sjednanou dle dále uvedených podmínek. Zadavatel se zavazuje umožnit Dodavateli řádné provádění 
Dodávek, zejména zpřístupnit v době provádění Dodávek prostory k tomu určené. 
 

III. 
Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

1. Rámcová  Smlouva  vstoupí  v platnost  a účinnost  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran.  Je 
uzavřena  na  dobu  určitou,  a to  na  1  rok  od  nabytí  účinnosti  této  Smlouvy  nebo  do  okamžiku 
poskytnutí Dodávek  v rozsahu maximální  souhrnné  ceny 300.000,‐ Kč bez DPH.   Platnost  Smlouvy 
končí uplynutím doby, na  kterou  je  Smlouva  sjednána nebo  vyčerpáním uvedené maximální  ceny. 
Dosáhne‐li plnění z této Smlouvy takové výše, že zamýšlenou objednávku není možné realizovat bez 



2 
 

překročení maximální ceny a není‐li možné ani dílčí plnění bez překročení maximální ceny, má každá 
smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy nastává s účinky od oznámení 
druhé Smluvní straně (ex nunc). 

2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. 

3. Zadavatel  je  oprávněn  tuto  Smlouvu  kdykoliv  ukončit  písemnou  výpovědí  bez  udání  důvodu. 
Výpovědní  lhůta  činí  jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byla výpověď Dodavateli doručena. 

4. Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu:  
a) podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem 
b) opakovaného  porušení  jakékoliv  povinnosti  Dodavatele  vyplývající  z této  Smlouvy,  přičemž 
opakovaným porušením se rozumí druhé porušení jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 
5. Právo odstoupit od Smlouvy na základě ustanovení § 2002 Občanského zákoníku není ve vztahu 
k žádné smluvní straně dotčeno. 
 
6. Odstoupení  od  Smlouvy  je  účinné  okamžikem  doručení  písemného  vyhotovení  takového 
odstoupení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od  této  Smlouvy  zůstávají  v účinnosti 
ustanovení této Smlouvy týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí, volby práva, ochrany 
informací a  řešení sporů a taková další ustanovení, o nichž to výslovně stanoví tato Smlouva, nebo 
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení Smlouvy. 

 
IV. 

Doba a místo plnění 

1. Plnění  v rozsahu  předmětu  vymezeného  v čl.  II.  této  Smlouvy  bude  určeno  jednotlivými 
písemnými objednávkami učiněnými Oprávněnou osobou Zadavatele dle  jeho potřeb. Za písemnou 
objednávku se považuje i objednávka učiněná elektronicky na e‐mailovou adresu sdělenou Zadavateli 
Dodavatelem. 

2. Dodavatel  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  informovat  Zadavatele  o  změně  kontaktních 
údajů uvedených ve Smlouvě nebo sdělených pro účely plnění této Smlouvy.  

3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

 Identifikaci Zadavatele (název, sídlo, IČ, telefonní číslo, e‐mail, Oprávněná osoba Zadavatele) 

 Přesnou  specifikaci  Dodávky  (tj.  dobu  plnění,  výčet  elektromateriálu  a  jejich  počty, místo 
plnění)   

Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má Dodavatel právo požadovat po 
Zadavateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud  i přes výzvu nebudou chybějící údaje doplněny, není 
povinen objednávku potvrdit. 

4. Zadavatel  je  povinen  učinit  řádnou  objednávku  nejméně  3  pracovní  dny  před  požadovaným 
dnem plnění. 

5. Dodavatel  písemně  potvrdí  doručení  objednávky  na  adresu  Zadavatele  nebo  na  e‐mailovou 
adresu Oprávněné osoby Zadavatele do 1 pracovního dne ode dne doručení. Potvrzením objednávky 
vyjadřuje Dodavatel svůj souhlas s podmínkami v objednávce a potvrzuje její přijetí. Pokud Dodavatel 
objednávku do uplynutí následujícího pracovního dne nepotvrdí ani na ní  jinak nereaguje, má se za 
to, že s objednávkou souhlasí a objednávka je tímto považována za potvrzenou. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyzvat po dobu trvání Smlouvy Dodavatele k poskytnutí Dodávky 



3 
 

(tj. neučinit žádnou objednávku). 

7. Předmět Smlouvy je Dodavatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené objednávce.  
 
8. Místem plnění Smlouvy je Praha, zejména jedno z níže uvedených pracovišť Ministerstva financí, 
přičemž konkrétní místo bude uvedeno vždy v dílčí objednávce: 

a) Letenská 15/525, 118 10 Praha 1 
b) Voctářova 2145/9 a 11, 180 00 Praha 8 
c) Legerova 69/1581, 110 00 Praha 1 
d) Janovského 438/2, 170 00 Praha 7 

9. V případě že Dodavatel zboží Zadavateli odešle, neuplatní se § 2090 Občanského zákoníku a věc 
je Zadavateli odevzdána až v okamžiku, kdy mu ji dopravce předá. 
 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena  Dodávek  je  dána  dohodou  smluvních  stran  jako  cena  smluvní  a  odvíjí  se  od  skutečně 
odebraného množství elektromateriálu, přičemž ceny  jednotlivých položek  jsou uvedeny v Příloze č. 
1. Maximální souhrnná cena za plnění z této Smlouvy činí 300.000,‐ Kč bez DPH, tato cena  je cenou 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

2. Cena Dodávek bude Dodavatelem fakturována vždy po provedení jednotlivé Dodávky na základě 
příslušné objednávky a skutečného plnění fakturou. Tuto fakturu Dodavatel zašle Zadavateli vždy do 
5 pracovních dnů od splnění objednávky. Dodavatel bude  fakturovat Zadavateli DPH v sazbě platné 
dle  aktuálních  právních  předpisů  v den  zdanitelného  plnění  jednotlivého  dílčího  plnění 
uskutečněného na základě objednávky dle této Smlouvy. Přílohou každé faktury musí být dodací list 
s detailním  popisem  obsahu  jednotlivé  Dodávky,  který  bude  potvrzen  Oprávněnou  osobou 
Zadavatele. 

3. Splatnost  řádně  vystavených  faktur,  obsahujících  náležitosti  obchodní  listiny  dle  §  435 
občanského  zákoníku  a  v případě,  že  jde  o  daňový  doklad,  také  náležitosti  uvedené  v zákoně  č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení Zadavateli. 

4. Zadavatel má  právo  fakturu  Dodavateli  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  vrátit,  aniž  by  došlo 
k prodlení  s její úhradou, obsahuje‐li nesprávné náležitosti nebo údaje,  chybí‐li na  faktuře některá 
z náležitostí  nebo  údajů  nebo  chybí‐li  kopie  dodacího  listu.  Nová  lhůta  splatnosti  v délce  21  dnů 
počne plynout ode dne doručení opravené faktury Zadavateli. 

5. Ceny uvedené v Příloze č. 1 obsahují veškeré náklady Dodavatele na Dodávky dle této Smlouvy a 
jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými.  
 

VI. 
Povinnosti Zadavatele 

 
1. Zadavatel dohodne  s Dodavatelem  rozsah oprávnění Dodavatele ke vstupu Dodavatele a  jeho 
pracovníků  a  vjezdu  vozidel  v jeho  držení  do  objektů,  kde má  být  uskutečněna  Dodávka  včetně 
vymezení doby provádění Dodávek Dodavatelem dle předmětu Smlouvy v těchto objektech.  

 
2. Zadavatel je povinen před započetím Dodávek Dodavatelem prokazatelně seznámit Dodavatele 
se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními Zadavatele a zvláštními předpisy platnými pro 



4 
 

pracoviště Zadavatele, kde bude Dodavatel Dodávky provádět. Dodavatel se podpisem této Smlouvy 
zavazuje, že následně provede řádné seznámení všech svých zaměstnanců a případných jiných osob 
podílejících se na provádění Dodávek prostřednictvím Dodavatele (dále jen „Pracovníci Dodavatele“) 
a bude nést plnou odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a předpisů Pracovníky 
Dodavatele. 
 
3. Zadavatel  se  zavazuje  vytvořit  podmínky  pro  řádný  a  bezpečný  výkon Dodávek  a  poskytnout 
potřebnou  součinnost,  kterou  lze  po  něm  spravedlivě  požadovat  při  řešení  všech  záležitostí 
související s prováděním Dodávek.  
 

VII. 
Povinnosti Dodavatele 

 
1. Dodavatel  je  povinen  při  plnění  této  Smlouvy  postupovat  s vynaložením  odborné  péče,  dle 
platných právních předpisů, technických norem a v souladu s touto Smlouvou a pokyny Zadavatele. 
Za Zadavatele provádí průběžnou kontrolu a kvality Dodávek Oprávněná osoba Zadavatele. Zjistí‐li 
Zadavatel,  že  Dodavatel  provádí  Dodávky  v rozporu  s touto  Smlouvou,  je  Dodavatel  povinen  na 
základě písemné žádosti Zadavatele neprodleně zjednat nápravu. Nezjedná‐li Dodavatel nápravu bez 
zbytečného odkladu, nejdéle však do 5 pracovních dnů od doručení  žádosti Zadavatele o  zjednání 
nápravy,  považuje  se  toto  prodlení  za  podstatné  porušení  Smlouvy  ze  strany  Dodavatele,  pokud 
z této  Smlouvy nevyplývá  ke  zjednání  nápravy delší  lhůta.  Za dobu prodlení  je Dodavatel povinen 
uhradit na  základě výzvy Zadavatele Zadavateli  smluvní pokutu dle  článku  IX.  této Smlouvy a dále 
veškeré škody, které v důsledku prodlení Dodavatele Zadavateli vznikly. Uhrazením smluvní pokuty a 
případných  škod nedochází k zániku povinnosti Dodavatele k řádnému provedení Dodávky dle  této 
Smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje vždy s dostatečným časovým předstihem vyzvat Zadavatele k převzetí dílčí 
Dodávky, které Oprávněná osoba Zadavatele po prohlídce potvrdí svým podpisem na dodacím  listě, 
s případným označením zjištěných vad.  

3. Dodavatel  je povinen při splnění dílčí Dodávky předat Zadavateli veškeré dokumenty vztahující 
se k obsahu Dodávky. Dodavatel se zavazuje, že obsah Dodávky bude  tvořit zboží nové, nepoužité, 
odpovídající současné technické úrovni, a bude vyhovovat aktuálním českým technickým normám. 

4. Při provádění Dodávek je Dodavatel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při  práci  a  požární  ochraně.  Dodavatel  svým  podpisem  stvrzuje,  že  byl  seznámen  s vnitřními 
bezpečnostními předpisy Zadavatele. 

5. Dodavatel  je  povinen  v  objektech  Zadavatele,  v nichž  se  budou  Pracovníci  Dodavatele 
pohybovat, udržovat čistotu a pořádek. 

6. Dodavatel  se  zavazuje,  že  k realizaci  Dodávek  nebude  využívat  zaměstnance  Zadavatele,  ani 
s nimi vstupovat do jakýchkoliv smluvních vztahů, ledaže by k tomu měl udělený písemný souhlas od 
Zadavatele. Nedodržení tohoto ujednání se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

7. Způsobí‐li  Dodavatel  při  provádění  Dodávky  škodu  na  majetku  Zadavatele,  je  povinen 
neprodleně podat zprávu o  jejím vzniku Oprávněné osobě Zadavatele. Náhradu škody  je Dodavatel 
na základě výzvy Zadavatele povinen uhradit na účet Zadavatele, uvedený v záhlaví této Smlouvy, a 
to nejpozději do 7 dnů od okamžiku doručení výzvy Zadavatele. V případě prodlení  se  zaplacením 
náhrady škody se uplatní čl.  IX této Smlouvy obdobně. Vlastnické právo k jednotlivým věcem, které 
jsou  obsahem Dodávky,  se  převádí  okamžikem  převzetí  věci  Zadavatelem.  Ke  stejnému  okamžiku 
přechází na Zadavatele nebezpečí škody na věci ve smyslu § 2121 a násl. Občanského zákoníku.  



5 
 

8. Dodavatel  nejpozději  v rámci  potvrzení  převzetí  objednávky  určí  osobu,  která  bude  kontaktní 
osobou Dodavatele pro danou objednávku a bude kompetentní k řešení situací bránících zdárnému 
dokončení  Dodávek  v dohodnutém  čase  a  požadované  kvalitě  a  množství.  Neurčí‐li  Dodavatel 
kontaktní osobu v souladu s předchozí větou, považuje se za ní osoba uvedená v čl. X odst. 2, písm. b) 
této Smlouvy. 

9. V souladu  s § 147a, odst. 4 a 5  zákona o veřejných  zakázkách má Dodavatel povinnost osobě 
jednající  jménem  Zadavatele  předložit  seznam  subdodavatelů,  kteří  se  podíleli  na  plnění  této 
Smlouvy,  a  to  do  60  dnů  od  splnění  Smlouvy  nebo  do  28.  února  následujícího  roku  v případě,  že 
plnění Smlouvy přesahuje 1 rok. 

10. Dodavatel  je  povinen  zajistit  si  vlastními  prostředky  a  na  své  náklady  povolení  ke  vjezdu  do 
Vojanových sadů od úřadu MČ Praha 1 k zajištění přístupu k objektu Zadavatele Letenská 15, Praha 1. 
 

VIII. 
Vady zboží, záruční doba 

 
1. Dodavatel odpovídá Zadavateli za stav obsahu Dodávky a za prospektové  technické parametry 
po dobu záruční doby u položek, u kterých tuto záruku lze požadovat; podmínkou záruky za jakost je 
dodržení návodu k použití ze strany Zadavatele.  
 
2.  Záruční doba za jakost zboží, tvořícího obsah Dodávek, u položek, v případě kterých tuto záruku 
lze požadovat, činí 24 měsíců ode dne převzetí Dodávky Zadavatelem. V případě, že  jsou v dodacím 
listu  označeny Odpovědnou  osobou  Zadavatele  nějaké  vady,  je  Dodavatel  povinen  odstranit  tyto 
vady do 3 dnů. Záruční lhůta začne běžet ve vztahu k jednotlivým kusům zboží až po odstranění vad 
Dodavatelem a novém převzetí Zadavatelem. 
 
3. Zadavatel má právo vyžadovat odstranění vady na zboží kdykoliv během záruční doby. Oznámení 
o vadách může být učiněno jakoukoliv formou včetně telefonické; v tomto případě musí být do 1 dne 
následně potvrzené písemnou  formou  (a  to  i prostřednictvím e‐mailu).  Zadavatel má právo  volby, 
jakým způsobem má být vada odstraněna. Dodavatel je povinen na svůj náklad odstranit vadu nebo 
poskytnout náhradní plnění, a to nejpozději do 10 dnů od oznámení vady. 
 
4. Pokud  Dodavatel  neodstraní  oznámené  závady  včas  a  řádně,  má  Zadavatel  právo  závady 
odstranit  sám  nebo  je  dát  odstranit;  v obou  případech  na  náklad Dodavatele.  V  případě  postupu 
Zadavatele dle věty první zůstávají práva plynoucí ze záruky Zadavateli zachována v plném rozsahu. 
Zadavatel  písemně  vyzve  Dodavatele  k úhradě  takto  vynaložených  nákladů  na  odstranění  závad 
a Dodavatel se zavazuje uhradit takto vypočtené náklady na účet Zadavatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, a to ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy.  
 
5. Vedle práv stanovených v odst. 3 a 4  tohoto  článku má Zadavatel právo uplatňovat  i nárok na 
náhradu případné škody nebo újmy vzniklé v důsledku vad předmětu plnění. 
 
6. V případě 3x se opakující závady stejného charakteru u zboží v záruční době má Zadavatel právo 
vyžadovat výměnu vadného zboží za bezvadné nebo odstoupit od Smlouvy. 
 
7. Dodavatel neodpovídá Zadavateli za závady zboží vzniklé po jeho předání Zadavateli, které byly 
způsobené mechanickým  poškozením,  živelnou  pohromou,  nebo  neodborným  zásahem  ze  strany 
Zadavatele nebo třetí osoby. 
 
8. Práva  Zadavatele  z vadného  plnění  dle  §  2099  a  násl.  občanského  zákoníku  zůstávají 
ustanoveními o záruce za jakost nedotčeny. 



6 
 

IX. 
Sankce 

 
1. Při nedodržení  termínu  splatnosti  faktury má Dodavatel právo na úrok  z prodlení. Výše úroku 
z prodlení se řídí platnými právními předpisy.  

2. V případě, že Dodavatel neprovede Dodávky ve stanoveném termínu nebo nezjedná‐li Dodavatel 
nápravu vadného plnění Smlouvy ve lhůtě dle článku VII. odstavec 1 této Smlouvy, vzniká Zadavateli 
právo  požadovat  za  každý,  byť  započatý,  den  prodlení  smluvní  pokutu  ve  výši  0,5 %  z ceny  dílčí 
Dodávky, jíž se prodlení týká. 

3. Poruší‐li Dodavatel jakoukoliv povinnost dle článku X. odst. 3, vzniká Zadavateli právo požadovat 
po  Dodavateli  smluvní  pokutu  ve  výši  50 000  Kč  (slovy:  padesát  tisíc  korun  českých)  za  každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

4. Strany  vylučují  možnost  jakéhokoliv  omezení  případných  sankcí.  Zaplacení  smluvní  pokuty 
nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazek z dílčí objednávky. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 

5. Smluvní  pokuta  nebo úrok  z prodlení  jsou  splatné  do  7  dnů  od  doručení  písemné  výzvy 
oprávněné strany s vyčíslením výše smluvní pokuty nebo úroku povinné smluvní straně. 
 

X. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Za Zadavatele jsou oprávněni jednat: 
a) K jednání ve věcech smluvních a objednávání:    

‐ Mgr. Jakub Vašíček, ředitel odboru Hospodářská správa 
 

b) Ve věcech technických a k převzetí Dodávek:    
  (ve Smlouvě jen „Oprávněné osoby Zadavatele“)   

‐ Petra Kantová (petra.kantova@mfcr.cz) 
‐ Jiří Holeček (jiri.holecek@mfcr.cz) 
‐ Ing. Pavel Kopecký (pavel.kopecky@mfcr.cz) 
‐ Lukáš Beneš (lukas.benes@mfcr.cz) 

         
2. Za Dodavatele jsou oprávněni jednat: 
a) K jednání ve věcech smluvních a k potvrzení převzetí objednávek: 

‐ ____________________ 
b) Ve věcech technických a předání Dodávek:         
          (ve Smlouvě jen „Oprávnění osoby Dodavatele“) 

‐ ______________________ 

3. Dodavatel je povinen po dobu platnosti Smlouvy a trvale po předání plnění Zadavateli zachovat 
mlčenlivost o všech obchodních  skutečnostech  souvisejících  se Zadavatelem, které mají  skutečnou, 
nebo alespoň potencionální materiální  či nemateriální hodnotu, a nejsou v příslušných obchodních 
kruzích  běžně  dostupné.  Dodavatel  se  zavazuje  zajistit,  aby  osoby,  které  musí  tyto  skutečnosti 
k plnění předmětu  této Smlouvy  znát,  je uchovaly v tajnosti vůči  třetím právnickým nebo  fyzickým 
osobám. Dodavatel není oprávněn tyto skutečnosti reprodukovat ani kopírovat, a to ani  jako celek, 
ani částečně, s výjimkou nezbytného použití při plnění této Smlouvy. Při porušení nebo ohrožení výše 
uvedených skutečností je Zadavatel oprávněn domáhat se, aby se Dodavatel zdržel takového jednání, 



7 
 

odstranil  závadný  stav,  poskytl  Zadavateli  přiměřené  zadostiučinění,  které  může  být  poskytnuto 
v penězích, nahradil škodu nebo vydal bezdůvodného obohacení.  

4. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze Smlouvy vyplývající,  i vztahy Smlouvou neupravené, se 
řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku nebo  jiného  příslušného  obecně  závazného 
právního  předpisu.  Dále  se  dohodly,  že  veškeré  případné  spory  budou mezi  sebou  řešit  nejdříve 
pokusem o smír. V případě, že mezi nimi ke smíru nedojde ani ve lhůtě 60 dnů od zahájení jednání o 
sporných záležitostech, postoupí spor věcně a místně příslušnému soudu České republiky.  

5. Veškeré  změny a doplňky  této  Smlouvy  jsou  vázány na  souhlas  smluvních  stran a mohou být 
provedeny,  včetně  změn  přílohy,  po  vzájemné  dohodě  obou  smluvních  stran  pouze  formou 
písemného  dodatku  ke  Smlouvě,  přičemž  projevy  vůle  obou  smluvních  stran musejí  být  na  jedné 
listině.  Smluvní  dodatky musí  být  označeny,  datovány  a  podepsány  Oprávněnými  osobami  obou 
smluvních stran ve věcech smluvních. Jiná ujednání jsou neplatná. 

6. Smlouva  je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Po podpisu obdrží každá ze 
smluvních stran jedno vyhotovení. 

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona o veřejných zakázkách a 
případně  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších 
předpisů. 

8. Smluvní  strany  prohlašují,  že  před  podepsáním  Smlouvy  si  ji  přečetly,  že  tato  Smlouva  je 
projevem  jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nebyla  sjednána  v tísni,  ani  za  jinak  jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  
příloha č. 1 – „Specifikace elektromateriálu“ 
 
 
Zadavatel:              Dodavatel:  
Česká republika ‐ Ministerstvo financí         
 
V Praze dne               V Praze dne 
 
 
 
 
     …………………………………          …………………………………… 

Mgr. Jakub Vašíček                                     
   ředitel odboru Hospodářská správa                                                   
 

 


